
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Perugia

TROFEO DI SERIE B 2014                  Tevere Umbe rtide                  

2 15/06/2014

Trofeo di serie B 2° prova              

ARCS Magica Pesca Milo Magica Pesca

Zona <A>

0

7,760

28

0

0

11

277

0.00

Zona <B>

0

7,270

28

0

0

12

260

0.00

Zona <C>

0

11,800

28

0

0

11

421

0.00

Zona <D>

0

10,510

28

0

0

9

375

0.00

TOTALI

0

37,340

112

0

0

43

333

0.00

0

0

0

0

0

37,340

0


